
 
 

1 
 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale  “Donato Bramante”    

61033 Fermignano (PU) – Via Carducci , 2 
Tel. e Fax 072 332135/68-Presidenza 0722 332167 -Cod. Scuola PSIC816001 - Cod. Fisc. 91013630412 
e-mail:psic816001@istruzione.it-psic816001@pec.istruzione.it - sito web: http:/www.iscbramantefermignano.edu..it/ 
 

 
Prot.n. 1273        Fermignano  16/02/2022 

CUP: G49J21011700006 

OGGETTO: Graduatoria personale interno per incarico “COLLAUDATORE” 

PON FESR REACT EU - Cod. Progetto: 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-60   

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”- Avviso 28966/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto all’Avviso pubblico AOODGEFID/28966 del 6/09/2021  “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione”-Fondi Strutturali Europei-Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020- Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR)- REACT EU; 

Vista  nota  del  MI  prot AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 di  approvazione  dell’intervento  a   

valere sull’obiettivo specifico 13.1 : Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”-

Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” ed il 

relativo finanziamento per un importo pari ad euro 45.234,63; 

Visto l’Avviso di selezione prot.593  del 22/01/2022 rivolto al personale interno all’Istituzione Scolastica; 

Visto il verbale della Commissione di valutazione delle candidature pervenute prot.n.1229 del 

15/02/2022; 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria per l’attribuzione dell’incarico di: 

- N.1 “COLLAUDATORE” per il progetto indicato in oggetto – 

posizione nominativo punteggio 

1 TANTUCCI SERENA 4 

 

PSIC816001 - AC42A93 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001273 - 16/02/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da GROTTOLA EUGENIO

mailto:PSIC816001@ISTRUZIONE.IT
mailto:psic816001@pec.istruzione.it


 
 

2 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al DS, entro 7 giorni dalla data di 

pubblicazione. Trascorso tale termine, ed in assenza di ricorsi, la graduatoria diventerà definitiva e si 

procederà all’assegnazione dell’incarico. 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof. Eugenio Grottola 

Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

PSIC816001 - AC42A93 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001273 - 16/02/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da GROTTOLA EUGENIO


		2022-02-16T14:15:41+0100
	GROTTOLA EUGENIO




